

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§138

Dnr KS 2019-1475

Samverkansavtal med Norrtälje handelsstad

Beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott uppdrar till kommunstyrelsekontoret att träffa samverkansavtal med Norrtälje Handelsstad ekonomisk förening enligt upprättat förslag (bilaga 1) med syfte att utveckla och stärka Norrtälje stad.
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar anslå för uppdraget en ersättning om 750 000 kr år 2020 och 2021, samt 650 000 kr år 2022 och 2023. Ersättning utgår för arbete som åvilar Norrtälje Handelsstad ekonomisk förening enligt upprättat avtal. Former kring uppföljning och utvärdering regleras i avtalet.
3. Finansiering sker genom kommunstyrelsens anslag till förfogande.
4. Kommunstyrelsens arbetsutskott uppdrar till kommunstyrelsekontoret att på nästkommande arbetsutskott förtydliga hur de tilldelade medlen kommer att användas, samt att då också redovisa en uppskattning av antalet sommarjobb som kan skapas i denna samverkan.

Sammanfattning av ärendet

Norrtälje Handelsstad ekonomisk förening har som resultat av dialog med kommunala företrädare inkommit med förslag till långsiktigt samarbete mellan Norrtälje kommun och föreningen genom att ett avtal som sträcker sig till 2023-12-31, med option för ytterligare ett år, undertecknas.

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås anslå för uppdraget en ersättning om 750 000 kr år 2020 och 2021, samt 650 000 kr år 2022 och 2023. Ersättningen utgår för arbete som åvilar Norrtälje Handelsstad ekonomisk förening enligt upprättat avtal. Former kring uppföljning och utvärdering regleras i avtalet.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande samverkansavtal med Norrtälje Handelsstad
Bilaga 1. Förslag till avtal

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Bino Drummond (M) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, samt att arbetsutskottet uppdrar till kommunstyrelsekontoret att på nästkommande arbetsutskott förtydliga hur de tilldelade medlen kommer att användas och att då också redovisa en uppskattning av antalet sommarjobb som kan skapas i denna samverkan.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Bino Drummonds (M) yrkande och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med yrkandet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutet ska skickas till

Tillväxt- och utvecklingsenheten
Norrtälje Handelsstad ekonomisk förening